Il criterio di scelta degli esperti è quello della procedura selettiva per titoli culturali e professionali comparati. La 

procedura, i criteri, gli obbiettivi e ulteriori dettagli saranno presenti nell’avviso di selezione a cui si rimanda. 

Art. 4 

Il costo complessivo della prestazione non potrà superare complessivamente l’importo di € 3.800,00 

(tremilaottocentoeuro,00) comprensivo di tutti gli oneri fiscali e previdenziali. 

Art.5 

Gli esperti interni/esterni devono presentare le candidature con le modalità ed entro i termini indicati 
nell’avviso di selezione. 

Art. 6 

Ai sensi dell’art. 15 D.Lgs.